Vyuétovani soustfedéni KCTM KSSV 2019

Havli¢kiv Brod 2. 2.2019

PFijmy

PFijmy od ucastnikd
Dotace z SSCR
Celkem

Vydaje

Odmeény trenérd - GM R. Cvek
Odmény trenér(l - FM L. Karasek
Ubytovani trenéra - GM R. Cvek
Stravovani trenéri

CP trenérl - GM R. Cvek

CP manager KCTM (propagace)
Pronajem

CELKEM

0 Ke
5732 K¢
5732 K¢

2100 K¢
1920 K¢
950 K¢
200 K¢
402 K¢
160 K¢
0 Ke
5732 K¢

prevod
prevod
hotové
hotové
hotové

hotoveé
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